АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08. 07. 2013г.  № 577

г. Аксай

О внесении изменений  в постановление

Администрации Аксайского района от

07.10.2010 г. № 836

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования

отдельных программных мероприятий, руководствуясь постановлением

Администрации Аксайского района от 24.02.2012 г. № 157 «Об утверждении

Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых

программ, их формирования и реализации и Порядка проведения и критериях

оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых

программ в Аксайском районе»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Аксайского

района от 07.10.2010 г. № 836 «О муниципальной долгосрочной целевой программе

«Противодействие коррупции в Аксайском районе на 2011-2013  годы» изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене

Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Аксайского района Рачаловского К.Н.,

заместителя Главы Администрации Аксайского района по экономике, финансам,

строительству и инвестициям Ремизова А.В.

Глава Аксайского района

В. И. Борзенко

Постановление вносит

Отдел по координации работы служб

первого заместителя Главы

Администрации Аксайского района

 Приложение

к постановлению

Администрации Аксайского района

от 08.07. 2013 г. № 577

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в приложение № 1 к постановлению

Администрации Аксайского района от 07.10.2010 г. № 836

1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы

«Противодействие коррупции в Аксайском районе на 2011-2014 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы»

изложить в редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

Программы

 -общий объем финансирования – 1765,8 тыс. рублей,

в том числе по этапам и источникам:

Источники

финансирования

Этапы реализации Программы

(тыс. рублей)

Всего 2011 2012 2013 2014

Областной

бюджет

1224,0   1224,0

Бюджет

Аксайского

района

541,8 30,0 25,0 461,8 25,0»

1.2. Подраздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы»

дополнить абзацем следующего содержания:

«создать 10 дополнительных окон приема заявителей в МАУ МФЦ

Аксайского района».

2. Раздел 3 изложить в редакции:

«Раздел 3. Система программных мероприятий

Мероприятия, предлагаемые к реализации и направленные на решение задач

Программы, с указанием финансовых ресурсов и сроков, необходимых для их

реализации, приведены в приложении № 2 к Программе.

Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет областного

бюджета, а также за счет средств бюджета Аксайского района в объемах,

предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов

Аксайского района на очередной финансовый год.

Объем средств районного бюджета, необходимый для финансирования

Программы, составляет на 2011-2014 годы всего 541,8 тыс. рублей, в том числе по

годам реализации:

2011 год -  30 тыс. рублей;

2012 год -  25 тыс. рублей;

2013 год  -  461,8 тыс. рублей;

2014 год - 25 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета, необходимый для финансирования

программы составляет 1 224,0 тыс. рублей, год реализации – 2013.

Распределение объемов финансирования Программы по годам ее реализации

приведено в приложении № 3 к Программе.».

3. В приложении № 2 к Муниципальной долгосрочной целевой программе

«Противодействие коррупции в Аксайском районе на 2011-2014 годы»:

раздел 9 изложить в редакции:

«9. Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления района

9.1. Опубликование в

средствах массовой

информации и на

официальном сайте

Администрации района

информации о

деятельности органов

местного

самоуправления в

сфере

противодействию

коррупции

финан

сиро-

вания

не

требу-

ется

- - -

- - 2011

-

2014

-  Отдел по

координац

ии работы

служб

первого

заместите-

ля Главы

Админист-

рации

Аксайского

района

Опубликование

информации не

менее 2 раза в

год

9.2. Координация работы

по созданию и

дальнейшему развитию

многофункциональных

центров (МФЦ) и

служб в системе

«одного окна»

област

ной

бюд-

жет

район-

ный

бюд-

жет

1224,0

436,8

- - 1224,0

436,8

- 2011

-

2014

- Организа-

ционный

отдел,

отдел по

координа-

ции работы

служб

первого

заместите-

ля Главы

Админист-

рации

Аксайского

района

Создание и

дальнейшее

развитие МФЦ

9.3. Информирование

жителей через СМИ, а

также  наглядную

район-

ный

бюд-

5,0 5,0 - - - 2011 Адми

нист-

ра-

Отдел по

координа-

ции работы

Информацион-

ная

грамотность

агитацию  (плакаты,

листовки), о

функционировании

муниципального

автономного

учреждения

Аксайского района

«Многофункциональ-

ный центр по

предоставлению

государственных и

муниципальных услуг»

жет ция

Аксай

ского

рай-

она

служб

первого

заместите-

ля Главы

Администр

ации

Аксайского

района

жителей

Аксайского

района по

вопросам

обращения  для

предоставления

им

муниципальных

услуг в системе

«одного окна»

ИТОГО по программе

Всего 1765,8 30,0 25,0 1685,8 25,0

област

ной

бюд-

жет

1224,0

-

-

1224,0

-

район-

ный

бюд-

жет

541,8

30,0

25,0

461,8

25,0

».

4. Приложение № 3 к Муниципальной долгосрочной целевой программе

«Противодействие коррупции в Аксайском районе на 2011-2014 годы» изложить в

следующей редакции:

«Приложение № 3 к Муниципальной

долгосрочной целевой  Программе

"Противодействие коррупции в Аксайском

районе" на 2011-2014 годы»

Распределение

объемов финансирования Муниципальной долгосрочной целевой

Программы "Противодействие коррупции в Аксайском  районе на 2011-2014 годы»

(тыс. рублей)

N

п/п

Наименование источников

финансирования,

направлений расходов

Объем финансирования

всего в том числе по годам

2011  2012 2013 2014

1. Областной бюджет всего: 1 224,0   1 224,0

2. Районный бюджет всего,

в том числе:

541,8 30,0 25,0 461,8 25,0

 прочие расходы 541,8 30,0 25,0 461,8 25,0

      Всего:

1765,8

30,0

25,0

1685,8

 25,0»

Управляющий делами

Е. И. Лазарева